CNPJ 82.844.754/0001-92

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: (49) 3232-0197

email: licitacao@bomjardimdaserra.sc.gov.br

Pá
gi

na
1

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal de  Bom Jardim da Serra/SC
Processo/ Ano nº 51/2018
Modalidade: Pregão Presencial 27/2018
Tipo: menor preço por lote
Objeto: Contratação de mão de obra especializada com fornecimento de peças para recuperação da
caçamba placa OKF 5045.
O Prefeito municipal  no uso de suas atribuições legais, participa a todos os interessados que
TRANSFERE  a data e horário de abertura de recebimento das propostas do processo em epígrafe
para o dia 05/09/2018 às 10horas, permanecendo inalteradas todas as demais disposições editalícias.
Sem mais, publique-se.

Bom Jardim da Serra, 22 de agosto de 2018.

Serginho Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal